[bookmark: _GoBack]Перечень комбинаций рулонов стальных при погрузке на автотранспорт
	№
	Количество рулонов в а/м
	Габаритные размеры максимальные (мм)
	Размещение
Рулона в а/м
	Вес рулона (т)
	Вес груза в а/м (т)

	
	
	Диаметр 
	Ширина 
	
	
	

	1
	1
	1450
	1250
	Вдоль
	1-10
	1-10

	2
	1
	1450
	1250
	Поперек
	1-10
	1-10

	3
	2
	1450
	1250
	Вдоль
	1-10
	2-20

	4
	2
	1450
	1250
	Поперек
	1-10
	2-20

	5
	3
	1450
	1250
	Вдоль
	1-7
	3-21

	6
	3
	1450
	1250
	Поперек
	1-7
	3-21

	7
	4
	1450
	1250
	Вдоль
	1-5
	4-20

	8
	4
	1450
	1250
	Поперек
	1-5
	4-20

	9
	5
	1450
	1250
	Вдоль
	1-4
	5-20

	10
	5
	1450
	1250
	Поперек
	1-4
	5-20

	11
	6
	1450
	1250
	Вдоль
	1-3,5
	6-21

	12
	6
	1450
	1250
	Поперек
	1-3,5
	6-21







